
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO PARA PROFESSORES
ALFABETIZADORES NO ÂMBITO DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO – PBA

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSOS E DO CALENDÁRIO DE
ENTREVISTAS

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE10 torna público o
resultado da análise dos documentos pós recurso e o calendário de entrevista da Chamada
Pública para seleção e composição de banco para professores alfabetizadores no âmbito do
Programa Brasil Alfabetizado (PBA).

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Inscrições deferidas:
NOME SITUAÇÃO CURRÍCULO

Elisângela Maria de Oliveira Sousa Deferida 3,5
Maria Vanuzia de Almeida Bezerra Vasconcelos Deferida 3,0
Francisca Ceila Chaves Ferreira Deferida 3,0
Francisco do Carmo Pereira Rodrigues Deferida 3,0
Severina Moreira Lourenço Deferida 3,0
Aldenisa da Silva Vieira Deferida 2,5
Liane Lima da Cunha Deferida 2,5
Evanda Lourenço da Silva Deferida 2,0
Nilson de Sousa Silva Filho Deferida 1,5
Helton Hermes de Oliveira Deferida 1,5
Giseli Paula da Silva Ferreira Deferida 1,0
Maria Aline Silva Carvalho Deferida 1,0

Inscrições indeferidas:
NOME SITUAÇÃO RAZÃO DO INDEFERIMENTO

Sabrina Bandeira Cavalcante Indeferida Não atendeu ao item 7.4
alíneas “b” e “c”

CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS

NOME DIA HORÁRIO
Liane Lima da Cunha 15/07 9h às 9h20
Helton Hermes de Oliveira 15/07 9h20 às 9h40
Giseli Paula da Silva Ferreira 15/07 9h40 às 10h



Francisco do Carmo Pereira Rodrigues 15/07 10h às 10h20
Maria Aline Silva Carvalho 15/07 10h20 às 10h40
Evanda Lourenço da Silva 15/07 10h40 às 11h
Francisca Ceila Chaves Ferreira 15/07 11h às 11h20
Severina Moreira Lourenço 15/07 11h20 às 11h40
Nilson de Sousa Silva Filho 15/07 11h40 às 12h
Aldenisa da Silva Vieira 15/07 13h30 às 13h50
Elisângela Maria de Oliveira Sousa 15/07 13h50 às 14h10
Maria Vanuzia de Almeida Bezerra Vasconcelos 15/07 14h10 às 14h30

Russas/CE, em 11 de julho de 2024.
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